
 

Ref. 23002A www.gdprhjalpen.se 
 

1/4 

 

Personuppgi,spolicy GynRaMa AB 

 
GynRaMa AB är mån om personlig integritet och aC skydda de personuppgiFer vi behandlar. 

All behandling av personuppgiFer sker i enlighet med gällande personuppgiFslagsIFning.  

 

När individer har kontakt med oss kan det innebära aC personuppgiFer lämnas Ill oss. I 

verksamheten kan det också ske aC personuppgiFer insamlas och behandlas avseende 

kontaktpersoner hos leverantörer, paIenter, anhöriga och övriga externa parter.  

 

I följande policy beskrivs hur vi samlar in, behandlar och delar personuppgiFer. Vidare 

beskrivs de räPgheter som de registrerade har, samt kontaktuppgiFer för frågor.  

 

Vilka personuppgi/er behandlar vi?  

När du är i kontakt med oss avseende någon av våra tjänster kan du komma aC bli ombedd 

aC dela med dig av uppgiFer rörande din hälsa, din medicinska historia och informaIon om 

eventuella sjukdomar. Du kommer i kontakten med oss sannolikt även lämna diC fulla namn, 

personnummer, adress och telefonnummer.  

 

I samband med ovan kan vi också komma aC behandla betalningsinformaIon kopplad Ill 

diC besök hos oss.  

 

GynRaMa kan också behandla personuppgiFer om dig som vi erhållit från annan vårdgivare, 

Ill exempel informaIon via systemet NaIonell paIentöversikt (NPÖ). För åtkomst via 

sammanhållen journalföring krävs utöver akIv paIentrelaIon och aC informaIonen har 

betydelse för aC kunna ge räC vård, även diC samtycke. Det vill säga, du har allId räC aC 

motsäCa dig aC vi tar oss åtkomst via sammanhållen journalföring, samt aC ta Illbaka eC 

Idigare givet samtycke. Ifall uppgiFerna bedöms relevanta för Illhandahållandet av hälso- 

och sjukvård kan vår hälso- och sjukvårdspersonal föra in uppgiFerna i din paIentjournal hos 

oss. 
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Vad är ändamålen med och den lagliga grunden för vår personuppgi/sbehandling?  

GynRaMa behandlar dina personuppgiFer för aC kunna Illhandahålla hälso- och sjukvård, 

Ill exempel men inte uteslutande, genomföra hälsoundersökningar, samt uXöra nödvändig 

administraIon och betalningar för uXörandet av vården. PersonuppgiFsbehandlingen görs 

för aC kunna genomföra de hälso- och sjukvårdsåtgärder som behövs inom ramen för vår 

verksamhet och sker med stöd av diC samtycke och för aC vi ska uppfylla våra räCsliga 

skyldigheter. Vår hälso- och sjukvårdspersonal är skyldiga, enligt lag, aC föra paIentjournal 

som vi som vårdgivare måste spara viss Id. För vanlig paIentjournal, minst 10 år eFer det 

aC den sista uppgiFen fördes in i handlingen enligt paIentdatalagen. För de fall aC särskild 

journal förs sparas den i 70 år enligt lag om geneIsk integritet.  

 

GynRaMa kan vidare komma aC behandla dina personuppgiFer för aC uppfylla våra 

skyldigheter enligt lagar, föreskriFer, domar eller myndighetsbeslut från exempelvis 

InspekIonen för vård och omsorg (IVO), Socialstyrelsen eller Integritetsskyddsmyndigheten 

(IMY). 

 

Du kan allId kontakta GynRaMa för aC ställa frågor kring vår verksamhet eller din vård hos 

oss. Vi kan också komma aC kontakta dig via telefon ifall det behövs för din vårdkontakt med 

oss. Med stöd av vår räC som vårdgivare behandlar vi personuppgiFer i samband med 

administraIon av vårdärenden samt för aC fullgöra skyldigheter enligt lag. Viss behandling 

sker med stöd av eC avtal mellan dig och oss. 

 

Vem har ;llgång ;ll de personuppgi/er vi behandlar?  

Endast de personer som behöver behandla personuppgiFer för de ändamål vilka de 

behandlas har Illgång Ill personuppgiFerna för det specifika ändamålet. Vi granskar 

regelbundet våra processer för aC säkerställa aC samtliga uppgiFer är säkra, skyddade och 

uppfyller krav enligt gällande lagsIFning.  
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Hur länge sparas personuppgi/er?  

Vi sparar inte personuppgiFer längre än vad som är nödvändigt med hänsyn Ill ändamålet 

för behandlingen, om inte uppgiFerna får eller behöver sparas längre enligt Illämplig lag.  

 

Delning av dina personuppgi/er  

För aC vi på GynRaMa ska kunna Illhandahålla våra tjänster använder vi oss av externa 

leverantörer Ill viss del, exempelvis IT-tjänsteleverantörer, vilka behandlar dina 

personuppgiFer i egenskap av personuppgiFsbiträde. I de fall vi anlitar en leverantör ingår vi 

eC personuppgiFsbiträdesavtal som fastställer aC behandlingen endast får ske enligt våra 

instrukIoner.  

 

GynRaMa kan även komma aC dela informaIon med andra vårdgivare genom det naIonella 

systemet för sammanhållen journalföring, NaIonell paIentöversikt (NPÖ). NPÖ är en tjänst 

som möjliggör för olika vårdgivare aC, med paIentens samtycke, få direktåtkomst Ill 

varandras journaluppgiFer. Som paIent har du allId räC aC motsäCa dig sammanhållen 

journalföring.  

 

Beroende på din kontakt med oss kan vi också komma aC dela dina personuppgiFer med 

tredje part baserat på andra lagkrav som åligger oss.  

 

Vilka rä>gheter har den vars personuppgi/er behandlas av oss?  

GynRaMa AB, med organisaIonsnummer 559368-8111, är personuppgiFsansvarig för all 

dess personuppgiFsbehandling. Det innebär aC vi ansvarar för aC personuppgiFer 

behandlas korrekt och i enlighet med gällande personuppgiFslagsIFning och annan relevant 

lagsIFning.  

 

De vars personuppgiFer behandlas av oss har räC aC:  

• Få veta vilka personuppgiFer vi behandlar om denne, notera dock aC vi enligt lag har 

räC anse aC journalhandlingen eller del av den inte bör lämnas ut och då lämna över 

frågan Ill InspekIonen för vård och omsorg för prövning. 

• Begära aC felakIga eller ofullständiga personuppgiFer om denne räCas. 
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• Begära aC vi raderar dennes personuppgiFer (om exempelvis personuppgiFerna inte 

längre är nödvändiga för ändamålet, behöver sparas enligt lag eller om eC lämnat 

samtycke återkallas) eller begära aC behandlingen av personuppgiFerna begränsas, i 

de fall paIenten vill aC hela eller delar av dennes journal ska raderas måste 

paIenten ansöka om deCa och få ansökan beviljad av InspekIonen för vård och 

omsorg. 

• Spärra sina personuppgiFer så aC ingen annan vårdgivare kan få åtkomst Ill dennes 

journal via systemet för sammanhållen journalföring. 

• Invända mot en viss behandling av dennes personuppgiFer. 

• Under vissa förutsäCningar, räC aC få ut sådana personuppgiFer som Illhandahållits 

i eC maskinläsbart format och överfara dessa Ill en annan personuppgiFsansvarig.  

 

Vid frågor eller synpunkter på vår personuppgiFsbehandling eller begäran om utövande av 

räPgheter enligt ovan, vänligen kontakta oss via e-post på info@gynrama.se.   

 

Klagomål rörande vår personuppgiFsbehandlings förenlighet med dataskyddsförordningen 

kan lämnas in hos Integritetsskyddsmyndigheten vilken är Illsynsmyndighet för vår 

personuppgiFsbehandling. 

 
 


